

Dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego

Załącznik nr 1

WITPiS za 2025 rok

I. Objasnienia do bilansu

I. Objasnienia do bilansu

1) Zmiany w stanie środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych oraz ich umorzenie

Wyszczególnienie	Wartości niematerialne i prawne	Prawo użytkowania wieczystego gruntu	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem środki trwałe
							(3+4+5+6+7)
1	2	3	4	5	6	7	8
Stan brutto na 01.01.24 r.	898 898,69	14 541 607,00	43 485 264,46	24 080 337,36	4 340 080,06	1 989 563,44	88 436 852,32
Zwiększenia	36 025,32	7 610 318,00		666 985,40	1 661 116,31	2 730 257,61	12 668 677,32
w tym:							
zakupy ze środków własnych	36 025,32			11 502,00	56 465,86		67 967,86
zakupy sfinansowane z FBW					450 000,00	219 120,05	669 120,05
zakupy sfinansowane z subwencji statutowej						56 826,00	56 826,00
inne				102 613,34			102 613,34
Zakup sfinansowany z dotacji				552 870,00	1 154 650,45	2 454 311,56	4 161 832,01
Zmniejszenia - likwidacja, sprzedaż			588 967,23	33 776,03	84 127,00	191 538,41	898 408,67
Stan brutto na 31.12.25 r.	934 924,01	22 151 925,00	42 896 297,23	24 713 546,73	5 917 069,37	4 528 282,64	100 207 120,97
Umorzenie							
Stan umorzeń na 01.01.25 r.	898 898,69	6 634 608,25	7 010 387,06	23 444 021,37	4 065 483,83	1 966 805,26	43 121 305,77
Zwiększenia umorzeń	9 006,32	411 104,73	1 405 476,79	182 528,08	164 888,83	60 181,95	2 224 180,38
w tym:							
amortyzacja planowa okresu bieżącego							0,00
środki trwałe sfinansowane w tematach							0,00
uwłaszczenie		340 124,55	1 293 575,71	54 927,63	38 243,56	40 905,20	1 767 776,65
z zakończonych tematów							
inne							
Zmniejszenia umorzeń			380 672,46	33 776,03	84 127,00	191 538,41	690 113,90
Stan umorzeń na 31.12.25 r.	907 905,01	7 045 712,98	8 035 191,39	23 592 773,42	4 146 245,66	1 835 448,80	44 655 372,25
Wartość netto na 31.12.25 r.	27 019,00	15 106 212,02	34 861 105,84	1 120 773,31	1 770 823,71	2 692 833,84	55 551 748,72
% umorzenia	97,11	31,81	18,73	95,46	70,07	40,53	44,56

2) Odpisy aktualizujące wartość aktywów trwałych - nie dokonywano.

3) Wartość kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwota wartości firmy – nie wystąpiły.

4) Wartość gruntów użytkowanych wieczystie

WITPIS jest użytkownikiem wieczystym gruntów położonych w Sulejówku, obręb nr 27, księga wieczysta nr S11M/00091296/0, na 31.12.2025 r. wartość netto 15 106 212,02 zł.

5) Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy- nie wystąpiły

6) Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych oraz praw - nie wystąpiły.

7) Dane o odpisach aktualizujących wartość należności

B.O. 399 633,87 zł

Rozwiązano w wyniku zapłaty –8 500,00 zł.

Zwiększenia w ciągu roku –67 000,83 zł

B.Z. 458 134,70 zł; z czego kwota 373 600,87 zł objęta jest postępowaniem upadłościowym.

8) Dane o strukturze własności kapitału podstawowego

Właścicielem jest Skarb Państwa. Nie wystąpiły akcje subskrybowane w tym uprzywilejowane.

9) Jednostka sporządza zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym, gdzie prezentuje ich stan na początek roku, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan na koniec roku.

10) Propozycja podziału zysku

Zysk netto za 2025 r. zostanie podzielony, zgodnie z ustawą o instytucjach badawczych, a propozycja jego podziału zostanie zaopiniowana przez Radę Naukową oraz zatwierdzona przez Ministra Obrony Narodowej.

Propozycja podziału zysku za 2025 r. w kwocie, 2 844 306,93 zł z przeznaczeniem na:

1. Fundusz badań własnych 1 655 814, 61 zł
2. Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych – 110 500,00 zł
3. Fundusz nagród - 850 447,77 zł.
4. Fundusz rezerwowy: 227 544,55 zł

11) Dane o stanie rezerw.

- Rezerwy na świadczenia pracownicze i podobne

W roku obrotowym jednostka utworzyła rezerwę na świadczenia Pracownicze ujęte jako korekta wyniku lat ubiegłych.

Wartość : 555 604,00

Zwiększenia w ciągu roku:

Długoterminowe: 208 442,00

Krótkoterminowe: 52 853,00

- Rezerwy na toczące się sprawy sądowe:

Stan rezerw na początek okresu: -0,00 zł

Zwiększenia w ciągu roku : 2 703 136,00

BZ: 2 703 136,00

Utworzono rezerwę na pokrycie skutków toczącego się postępowania sądowego z powództwa firmy Granar Sp z o.o. z tytułu zwrotu nienależnego świadczenia

12) Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym do dnia bilansowego przewidywanym umową, okresie spłaty – nie wystąpiły.

13) Kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku – nie wystąpiły.

14) Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych

Czynne rozliczenia międzyokresowe:

- Krótkoterminowe, kwota 155 396,77zł dot. prenumeraty rocznej, ubezpieczeń majątkowych, OC działalności, ubezpieczeń samochodów, kosztów subskrypcji, remont pomieszczenia;
- Długoterminowe, kwota 62 941,28 zł dotyczy podpisów kwalifikowanych oraz remontu pomieszczeń. Decyzją Dyrektora przyjęto okres rozliczenia remontu pomieszczenia na 5 lat. Wartość remontu netto 107 000,00 zł.

Bierne rozliczenia międzyokresowe:

- Krótkoterminowe: rezerwa na świadczenia pracownicze: 103 214,00
- Długoterminowe: rezerwa na świadczenia pracownicze:: 713 685,00

Rozliczenia międzyokresowe przychodów na 31.12.2025 r. w kwocie 96 739 832,49 zł stanowią:

- Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe – 94 876 291,43 zł, z tego:
 - ✓ 997 994,12 zł wartość budynków i budowli, nieodpłatnie otrzymanych w wyniku uwłaszczenia;
 - ✓ 14 552 410,82 zł wartość wieczystego prawa użytkowania gruntu, z uwłaszczenia;
 - ✓ 79 256 505,87 zaliczki otrzymane na wykonanie projektów badawczo-rozwojowych i zadań statutowych, otrzymane dofinansowanie;

- ✓ 69 380,62 zł ulga za złe długi - rozrachunki z tyt. podatku VAT należnego;
- Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe – 1 863 541,06 zł:
 - ✓ 1 863 541,06 zł amortyzacja planowana na 2026 r. dot. środków trwałych sfinansowanych środkami obcymi i otrzymanych z uwłaszczenia.

15) Składniki aktywów i pasywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji bilansu - nie wystąpiły.

16) Zobowiązania warunkowe nie wykazane w bilansie:

Zobowiązania warunkowe:

- ✓ Projekt BPL – 161 575,00.

Realizacja projektu na rzecz obronności i bezpieczeństwa państwa jest zawieszona. Zawieszenie dotyczy projektu „Platforma średnia (klasa 800 kg)” realizowany na podstawie umowy zawartej z NCBR nr DOBR-BIO4/083/13431/2013. W przyszłości może powstać obowiązek zwrotu niewykorzystanych środków finansowych w projekcie : zł i „Platforma średnia (klasa 800 kg)” - 161 575,00 zł.

Zobowiązania warunkowe w zakresie emerytur i podobnych świadczeń również nie wystąpiły.

17) Składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej – nie wystąpiły.

17a) Informacje o dochodach z tytułu zysków w rozumieniu art. 28m ust.1 pkt 2 ustawy PIT – w przypadku podatników opodatkowanych ryczałtem od dochodów spółek kapitałowych – nie dotyczy.

18) Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT na 31.12.2025 r. – 25 375,99

19) Liczba akcji obejmowanych przez akcjonariuszy w prostej spółce akcyjnej w zamian za wkłady niepieniężne, których przedmiotem jest prawo niezbywalne lub świadczenie pracy lub usług – nie dotyczy.

2. Objaśnienia do rachunku zysków i strat

1) Struktura rzeczowa przychodów netto ze sprzedaży towarów i produktów

- przychody ze sprzedaży prac badawczo-rozwojowych – 13 263 777,43 zł
- przychody z subwencji na działalność statutową – 1 838 174,00 zł
- przychody z realizacji projektów badawczo-rozwojowych – 442 319,71 zł
- przychody z realizacji projektów europejskich – 429 597,61 zł
- przychody z innej działalności (gospodarczej) – 1 164 051,06
- przychody inne – 8 2131 19,59 zł

Struktura terytorialna przychodów netto ze sprzedaży obejmuje kraj.

2) Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym.

3) Odpisy aktualizujące środki trwałe – nie wystąpiły.

4) Odpisy aktualizujące zapasy – nie wystąpiły.

5) Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej - nie wystąpiły.

6) Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem

finansowym (zyskiem/stratą) brutto

Przychody bilansowe	29 786 165,57
Korekty	
Amortyzacja śr. trwałą. otrzymane z uwłaszczenia/ sfinansowanych/ dotowanych	-1 860 115,63
Odsetki naliczone nieotrzymane	-810,08
Otrzymane dotacje do środków trwałych	9 755 738,00
Przychody podatkowe	37 680 977,96
Koszty bilansowe	26 872 138,74
korekty	
Dobrowolne składki na rzecz organizacji	-3 490,00
koszty pokryte subwencją statutową	-1 625 623,75
koszty amortyzacji śr. trwałe pokryte środkami obcymi	-1 790 326, 85
amortyzacja śr. trwałych udostępnionych nieodpłatnie	-70 980,18
25% poniesionych wydatków, samochód wykorzystywany do celów mieszanych	-35 711,73
PFRON	-132 222 ,00
PPK od nagród	-2 351 ,46
Rezerwa na sprawy sądowe	-2 703 136,00
reprezentacja	-41 356,74
darowizna	-4 000,00
Odpisy amortyzacyjne samochodów powyżej 150 tys.	-18 139,02
Składki na ubezpieczenia samochodów powyżej 150 tys.	-1 523,38
Odsetki od zobowiązań budżetowych	-359,16
projekty finansowane	-3 098 050,23
dotacja celowa	-8 213 119,59
Rezerwa na świadczenia pracownicze	-261 295,00
Koszty podatkowe	8 870 453,64
Wynik podatkowy	28 810 524,32
Wolne od podatku – otrzymana subwencja statutowa	-1 838 174 00
Wolne od podatku - śr. otrzymane z budżetu państwa – dotacje	-8 213 119,59

celowa	
Wolne od podatku - otrzymane. środki od agencji rządowych	-871 917,32
Otrzymane dotacje do środków trwałych art.. 17 ust.1 pkt 21	- 9 755 738,00
Wolne od podatku - przeznaczone na cele statutowe	-7 861 028,41
Wydatki na inne cele niż określone w Art.17 ust.1 pkt.4 ZFSS	101 400,00
Podstawa opodatkowania	371 947,00
50% wpłaty z umowy sponsoringu klub sportowy	-5 000,00
Podstawa opodatkowania	366 947,00
Podatek	69 720,00

7) Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie

Zadania inwestycyjne o wartości 9 782 690,81

- Inne 1 494 793, 64 zł
- „Budowa centrum badań testowych czołgów i pojazdów gąsienicowych” - zadanie niezbędne na potrzeby obronności i bezpieczeństwa publicznego, zadanie nałożone na instytut decyzją MON. Finansowanie odbywa się w formie dotacji celowej. W 2025 roku zadanie zrealizowano w kwocie 8 260 944,36 (w tym środki przyjęte do użytkowania w 2025 roku 4 211 316,81 zł)
- Budowa stanowiska do dronów – 26 947,79 zł. Inwestycja trakcie realizacji

Odsetki oraz różnice kursowe zwiększające koszt wytworzenia nie wystąpiły.

8) Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym Nie wystąpiły.

9) Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie na ochronę środowiska

W 2025 r. poniesiono następujące nakłady:

- na urządzenia techniczne i maszyny – 151 615,40 zł
- na budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej – 0,00 zł;
- Środki transportu : 506 465, 86 zł
- na inne środki – 275 946,05 zł
- na ochronę środowiska - 0,00 zł.

W 2025 roku na podstawie umowy o oddanie Gruntów w użytkowanie wieczyste oraz przeniesienia prawa własności Instytut pozyskał działki o łącznej wartości wynosi 7 610 318,00 zł i łącznej powierzchnia 2,4907 h

NR działki	Powierzchnia [m ²]	Wartość [zł]
14/38	12 187	3 643 913,00 zł
14/2	7 106	2 124 694,00 zł
14/3	228	81 761,00 zł
12/1	2 077	744 812,00 zł
5/	1 590	570 174,00 zł
14/6	249	64 454,00 zł
11/1	804	208 115,00 zł
11/2	29	7 507,00 zł
11/3	233	60 312,00 zł
12/2	203	52 547,00 zł
14/7	201	52 029,00 zł
RAZEM:	24 907	7 610 318,00 zł

Planuje się w 2026 r. nakłady na:

- Wymiana pieców gazowych - 100 000,00 zł;
- Zakup kamer cyfrowych - 70 000,00 zł;
- Infrastrukturę techniczną - 300 000,00 zł.
- Automatyczna brama wjazdowa z kontrolą dostępu -120 000,00
- Dalsza realizacja „Budowy centrum badań testowych czołgów i pojazdów gąsienicowych” z dotacji celowej wysokość finansowania na 2025 r. zgodnie z umową -29 400 000,00 zł

10) *Przychody i koszty o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie - nie wystąpiły.*

11) *Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust 2 do wartości niematerialnych i prawnych – nie wystąpiły.*

12) *Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności (Dz.U. poz. 1680), lub kwotę opłaty za marnowanie żywności, o której mowa w art. 5 tej ustawy – nie wystąpiły.*

13) *Pozycje sprawozdania finansowego, wyrażone w walutach obcych – Pozycje sprawozdania finansowego, wyrażone w walutach obcych w pozycji Bilans Aktywa B.II.3a) z tyt. Należności od pozostałych jednostek Wyceny faktury nr 04//25/SZAW z dnia 2025-08-28 dokonano wg Tabeli nr 251/A/NBP 2025 z dnia 31.12.2025 – kurs 1 EUR = 4,2267 PLN.*

14) *Uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią*
W stosunku do stanu na początek okresu sprawozdawczego nastąpiło zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 29 769 102,26; rachunek przepływów pieniężnych składa się z wyników na poszczególnych działalnościach:

- operacyjnej 30 659 919,78 zł;
- inwestycyjnej -10 646 555,52 zł
- finansowej 9 755 738,00 zł

Zmiana stanów niektórych pozycji w bilansie, a zmiana tych samych pozycji wykazanych w rachunku z przepływów pieniężnych:

- bilansową zmianę stanu zobowiązań skorygowano o zmianę stanu wynikającą z podziału zysku w kwocie 2 449 840,81 zł;
- w zmianie stanu rozliczeń międzyokresowych uwzględniono dotacje celową w kwocie – 8 260 944,36 zł na budowę „Centrum- badań testowych czołgów i pojazdów gąsienicowych” Zadanie nałożone na instytut decyzją MON oraz inne dotacje w kwocie 1 494 793,64 zł
- W innych korektach uwzględniono likwidację niezamortyzowanej części środka trwałego 208 294,77 zł oraz uwzględniono wartość działek 7 610 318,00 zł. otrzymanych zgodnie z *umowy o oddanie Gruntów w użytkowanie wieczyste oraz przeniesienia prawa własności.*
- w przepływach środków pieniężnych z działalności finansowej w pozycji inne wpływy finansowe uwzględniono dotacje celową w kwocie 8 260 944,36 zł na budowę centrum badań testowych czołgów i pojazdów gąsienicowych. Zadanie nałożone na instytut oraz inne dotacje w kwocie 1 494 793,64 zł decyzją MON.
- środki pieniężne na koniec okresu o ograniczonej możliwości dysponowania: 402 180,90 zł. Środki ZFŚS: 240 605,90 zł oraz środki zawieszonego projektów: Projekt BPL – 161 575,00 zł.

5. Informacje o:

- 1) *Charakter i cel gospodarczy zawartych umów nieuwzględnionych w bilansie – nie dotyczy.*
- 2) *Transakcje zawarte na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi – nie wystąpiły.*
- 3) *Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie, z podziałem na grupy zawodowe*

Lp.	Grupa pracowników	2025 r.
1.	naukowi i badawczo-techniczni	33
2.	inż.-techniczni,	22
3.	administracyjno-ekonomiczni	25
4.	robotnicy, obsługa i inni	15
	Razem osób na 31 XII 2025	95

- 4) *Wynagrodzenia wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administracyjnych spółek handlowych oraz zobowiązania wynikające z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów – nie dotyczy.*
- 5) *Zaliczki, kredyty, pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administracyjnych spółek handlowych - nie wystąpiły.*
- 6) *Wynagrodzenie biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego*
Za obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego 2024 r – 15 000,00 zł netto.

Należne wynagrodzenie za badanie rocznego sprawozdania finansowego 2025 r – 19 000,00 netto zł.

KPW Audytor Sp. z o.o. wykonywał również sprawozdanie z wykorzystania dotacji celowej za rok 2025, wartość usługi 11 000,00 netto

1) Informacje o przychodach i kosztach z odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny

W bieżącym roku obrotowym Jednostka dokonała pełnej aktualizacji i ujęcia rezerw na długoterminowe świadczenia pracownicze, w tym odprawy emerytalne, rentowe oraz nagrody jubileuszowe. W celu zapewnienia najwyższej rzetelności oraz pełnej porównywalności danych finansowych, wartość tych zobowiązań dotycząca okresów poprzednich została ujęta jako korekta wyniku lat ubiegłych, zgodnie z art. 54 ust. 3 Ustawy o rachunkowości oraz KSR nr 7. Dane za rok poprzedni zostały przekształcone wyłącznie w celach porównawczych, co jest procedurą techniczną przy zapewnianiu przejrzystości sprawozdania.

2) Informacja o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym - nie wystąpiły.

3) Dokonana w roku obrotowym zmiany zasad (polityki) rachunkowości sporządzono aneksy nr 17,18,19,20,21 zapisy aneksów nie miały istotnego wpływu na wynik finansowy.

4) Dane finansowe zawarte w sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy są porównywalne z danymi za rok poprzedzający.

5) Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji - nie wystąpiły.

6) Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi - nie wystąpiły.

7) Wykaz spółek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym - nie dotyczy

8) Jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

9) Nazwa i siedziba jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej - nie dotyczy.

10) Nazwa i siedziba zarządu lub siedziba statutowa jednostki oraz forma prawna każdej jednostki, których dana jednostka jest współnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową – nie dotyczy

11) W roku obrotowym nie nastąpiło połączenie z inną jednostką.

12) Nie przewiduje się wystąpienia niepewności co do możliwości kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć perspektywie czasowej.

13) Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy:.

- Jednostka w ramach ugody ratalnej z PGE Obrót S.A. należność wynikającą z faktury 3/33156/241/39010171/1W/2025 spłaca w ustalonych ratach.
- Koszt wykonania 21 zadań sfinansowanych z Funduszu Badań Własnych (prace rozwojowe - 18; badania aplikacyjne- 2 ; inna działalność - 1), tworzonego na podstawie Art. 19 ustawy o instytutach badawczych, wyniósł zł 1 858 861,82 Kwota jest prezentowana w RZiS poz.A.III.
- Dotacje otrzymane na wykonania zadań niezbędnych na potrzeby obronności i bezpieczeństwa publicznego, nałożone na instytut decyzjami MON wynosiły 9 658 428,43 zł Dotacja na realizację zadania z zakre-

su taktyk, technik i procedur bojowego wykorzystania Bezzałogowych Systemów Uzbrojenia -1 799 843,zł
Dotacja na realizację przez Wykonawcę zadań na rzecz Sił Zbrojnych w kwocie 443 780,00. Inne dotacje -
7 414 805,34 zł

- Na realizację zadania budowa „Centrum- badań testowych czołgów i pojazdów gąsienicowych” otrzymano w 2025 roku dotację w wysokości -8 260 944,36 zł

1) *Uzgodnienia pozycji bilansowych oraz rachunku zysków i strat.*

	Treść	B.Z.	B.O.	Wynik
1	Półprodukty i produkty w toku - bilans (konto 600)	2 093 841,52	1 347 585,44	746 256,08
3	Czynne rozliczenia międzyokresowe (konto 640)	155 856,44	151 036,91	4 819,93
4	Bierne rozliczenia międzyokresowe (konto 641)	0,00	0,00	0,00
5	Czynne rozliczenia międzyokresowe (konto 642) długoterminowe	62 941,28	84 818,65	-21 877,37
6	Rezerwa na świadczenia pracownicze krótkoterminowa		-52 853,00	-52 853,00
7	Rezerwa na świadczenia pracownicze długoterminowa		-208 442,00	-208 442,00
8	Razem			467 903,64
9	Zmiana stanu produktów w RZiS			467 903,64

Sporządzono: Sulejówek, dnia 30.03.2026 r.

.....
(nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

.....
(nazwisko i imię, podpis kierownika jednostki)